
(2 Artefakt měsíce
Krátký příběh o hledání

Začalo to na Velký pátek
,. O tom, že na velikonoční svátek skutečně zem vydává 

|poklady, se přesvědčil Luboš - nálezem unikátních 
chladných zbraní z WW1 a WW2

4 0 Zachraňme historii
I V Hledači se podílejí na záchraně našeho

archeologického dědictví

12 Odznaky, které vypraveji
Nevšední opasek německého císařského vojáka 
osázený odznaky nepřítele, který získal do své 
sbírky Chanio

16 Knoflíkářova poradna
V pravidelné rubrice odpovídá na vaše dotazy 
sběratel Ivo Tomáš

18 Objasněni mysteria megalitických 
staveb u Kounova 1
Kounovské řady odedávna přitahovaly badatele. 
Zasvěcenou výpravu do těchto míst připravil pro 
čtenáře Detektor revue Josef Procházka

Prezka Postschutz pro mužstvo
Velice zajímavou opaskovou přezku získal 
do své sbírky Petr Smítka

Mýtus zvaný „arzenbronzák" 
Obsahují „arzenbronzové knoflíky“ skutečně 
tento silně toxický prvek?

96 gramu
Svůj další úžasný nález představuje Alča

34 Ruské hnízdo
Acci se opět vydal na výpravu do historie, tentokrát 
po stopách jedné velice tragické a mimořádné 
události WW1 v Karpatech

41 Naše poradna
U kanonu stál... Co tam ládoval?

19 Hledáte celý rok, nebo jen
-4 od jara do podzimu?

Odpovědi hledačů na anketní otázku

10,4cm houfnice M.13 CH
a 10,5cm houfnice M.14 T
Další díl seriálu historika vojenské techniky 
Jana Škarky

48 Dobrý čas 2
Povídka nejen pro detektoráře z pera hledače Boba


